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Teaterweekend med ”Torka aldrig tårar utan handskar” Teaterweekend med ”Torka aldrig tårar utan handskar” 

Ny musikal av Fredrik Kempe & Jonas Gardell! 
Vi bor på Clarion Hotel som ligger på södermalm.
3-dagarsresa
Avgång 13/11

Jonas Gardells roman och tv-serie Torka aldrig tårar utan 
handskar fullkomligt välte Sverige hösten 2012. Ett helt 
svenskt folk förälskade sig i Rasmus och Benjamin och deras 
vänner med den legendariska fjollan Paul i spetsen.

För första gången i Sverige presenteras nu en scenversion, 
i form av en helt nyskriven musikal av Fredrik Kempe och 
Jonas Gardell!

Regisserar gör Carl Johan Karlson, som gjorde kultföreställ-
ningen Arv på Dramaten. I huvudrollerna ser vi Ola Salo 
som Paul och som Rasmus och Benjamin ser vi Valdemar 
Wahlbeck och Martin Stokke Mathiesen.

Med orkester under ledning av Karl-Johan Ankarblom och 
stor ensemble, för att inte tala om en fullkomligt slösande 
påkostad scenografi av Magdalena Åberg, blir detta 2026 
års Stora Scen-händelse i Stockholm!

Jonas Gardell och Fredrik Kempe har tidigare skrivit mu-
sikalen Livet är en schlager, en jättesuccé med 200 000 
besökare, och Fredrik Kempe har sedan dess haft stora 
framgångar med musikalerna Såsom i Himmelen och Äng-
lagård. Nu återförenas de alltså i en musikal som de arbetat 
med tillsammans sedan 2019.

Torka aldrig tårar utan handskar blev av DN:s läsare vald 
till en av de tre viktigaste kulturhändelserna i Sverige på 
150 år! Den gjorde Jonas Gardell till Årets Svensk, tv-serien 
har utsetts till ”Bästa svenska TV-serie genom tiderna” och 
böckerna har sålt i 100 000-tals exemplar.

Program  
Dag 1 
Efter uppsamling i Skåne följer vi E4-an norrut och 
stannar för förmiddagskaffe och lunchrast. På sena 
eftermiddagen är vi framme i Stockholm och check-
ar in på vårt hotell Clarion som ligger på södermalm.  
Middag på egen hand. 
 
Dag 2 
Sovmorgon, stor frukostbuffé och ledig tid för 
shopping, sightseeing, museibesök eller annat som 
lockar. På eftermiddagen är det dags föreställningen 
”Torka aldrig tårar utan handskar” som börjar 15.00 
på Göta Lejon. 
Dag 3
Sovmorgon, stor frukostbuffé och därefter inlast-
ning och avresa hemåt. Stopp för lunch och efter-
middagskaffe, innan vi är åter i Skåne efter en härlig 
helg i Stockholm. 

Pris och avgång       
13/11		           				      4895:-

I resans pris ingår: Bussresa, 2 nätter i dubbelrum inkl. stor 
frukostbuffé, biljett till föreställningen ”Torka aldrig tårar 
utan handskar” och bussvärdinna. 
Enkelrumstillägg: 			                      2200:-
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